
AssembJela Legislativa 
do Elitado dtI U.lo Gro .. o 

ATO ° 312/2014 

Serv/;-:d""O,,--_...1 

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO 
DE MA TO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 27, 11 , I, do 
Regimento Interno e tendo em vista o que di spõe o art. 3°, IV, da Lei Federal nO 
10.520/2002, onde a autoridade competente designará, dentre os servidores do órgão ou 
entidade promotora de licitações, o Pregoeiro, cuja atribuição inclui , entre outras, o 
recebimento das propostas, lances, análi se de sua aceitabi lidade e sua classificação, bem 
como a habi litação e a adjudicação do objeto do certame ao li citante vencedor, podendo 
inclusive convocar outros técnicos do Poder Legislati vo para análi se e parecer técnico 
das propostas; 

RESOLVE: 

Designar o servidor deste Poder Legislati vo, enhor EDSON JOSÉ MENEZES -
matrícula 25363, para exercer a função de 'Pregoei ro" na modalidade licitatória de 
"Pregão", dentro da Superintendência de Licitações, especificamente para reali zar o 
Pregão de Registro de Preço para contratação de empresa especializada em transmissões 
ao vivo, via satéli te, através da unidade móvel de IIp Iink - Proces o Licitatório nO 
014/20 14. 

Equipe de Apoio: 
LUCIANO RAMO DE SOUZA - matrícula 25440 
ROSA MARIA DE AMORIM ORUÊ - matrícula 20564 
KLEVERSON PEREIRA DO ASC fME TO - matrícula 25141 

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE. 

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 30 de outubro de 0 14. 

Dep. ROMOALDO JÚ 10R __ ihf-_ _ .:....... _ __ Presidente em Exercício 

Dep. MA RO SA V1 ---- ___ r _ 1 ° Secretário 

Secretaria de Gest:lo de Pessoas da Assembleia legislativa do Estado de Mato Grosso 
Av. André An ton io Mau!. lote 06, S/No Setor A, CPA 

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT 
Tel: 165)3313 - 66701 Fax: 3313-6307 

E-mail: sgp@al.mt.gov.br 

• • 


